
      Preisliste

Friseur Damen

Waschen, schneiden, legen oder fönen ab € 45,80
Modeschnitt,Trocknen und Gel € 32,80
Farbe ab € 33,50
DualFarbe ab € 44,50
Foliensträhnen ab € 44,30
Dauerwelle inkl. Schnitt u. fönen ab € 75,30
Modehaarschnitt € 22,10
Hochstecken + Nadel, Spray ab € 41,10
Wimpern und Augenbrauen färben ab € 16,50

Friseur Herren

Waschen, Schnitt, Tonic, Finish € 28,80
Modehaarschnitt mit  waschen € 24,20
Tonic € 5,30

Kinder

Kinder bis 2 Jahre sind bei uns gratis
Kinder facon bis 5 Jahre € 7,90
Kinderschnitt bis 12 Jahre mit Wäsche € 16,80
Teenager bis 14 Jahre Schnitt und fönen ab € 28,50
Teenager  Schnitt,Farbe,fönen ab € 60,40

Preisliste gültig ab 1.6.2017
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